ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 апреля 2017 г. № 04/325
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016 года № 05/47 «О межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
В целях эффективного использования жилищного фонда на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016 года № 05/47 «О межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
пункт 2.2 раздела 2 Положения о межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденного постановлением (приложение № 2), изложить в следующей редакции:

«2.2. Определение технической возможности осуществления переустройства, перепланировки жилых и нежилых помещений.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

     городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов